
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 27.03.2023 r. 
 

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia godzinowego 

dla nauczycieli akademickich  

na studiach stacjonarnych  

za ponadwymiarowe zajęcia dydaktyczne  
 

Działając na podstawie § 13 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Nysie (Pismo Okólne 7/2022 Rektora PANS w Nysie z dnia 12.10.2022 r.) oraz pozytywnej 

opinii Senatu PANS w Nysie (Uchwała nr 31/2022/2023 z dnia 24.03.2023 r.), zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1  
 

Za godziny ponadwymiarowe na studiach stacjonarnych nauczyciele akademiccy otrzymują 

wynagrodzenie według następujących stawek: 
 

 - profesor         125 zł 
  

- profesor uczelni         120 zł 
 

 - adiunkt           95 zł 
 

 - wykładowca           75 zł 
 

 - asystent, lektor, instruktor         68 zł 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.03.2023 r. 

 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 69/2019 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 30.09.2019 r. w sprawie 

ustalenia stawek wynagrodzenia godzinowego dla nauczycieli akademickich na studiach 

stacjonarnych oraz na studiach niestacjonarnych za ponadwymiarowe zajęcia dydaktyczne.  

 

 

 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  

 
 

 


		2023-03-27T11:39:51+0100




